
県立武道館行事及び講師当番表
平成２８年9月分

平成２８年８月１０日現在
錬成会３００円参加自由

日 曜日 行事予定表 講　　　師 備　　　考

弓道A教室　前 22回　１３：３０～１５：００　　　 根本　鷹巣　古泉　浅子
弓道B教室　前 22回　１８：００～１９：３０ 浅野　北原　松澤　村上

近的：月例稽古１０：００～１１：３０
近的：月例稽古１３：３０～１５：００
弓道A教室　前 23回　１３：３０～１５：００　　　 根本　北原　松澤　村上
弓道B教室　前 23回　１８：００～１９：３０ 岡田　鷹巣　古泉　馬目

弓道A教室　前 24回　１３：３０～１５：００　　　 岡田　北原　大上　馬目
弓道B教室　前 24回　１８：００～１９：３０ 浅野　松澤　浅子　村上　

弓道A教室　前 25回　１３：３０～１５：００　　　 岡田　鷹巣　古泉　村上
弓道B教室　前 25回　１８：００～１９：３０ 根本　松澤　浅子　馬目

弓道A教室　前26回　１３：３０～１５：００　　　 浅野　根本　松澤　浅子
弓道B教室　前 26回　１８：００～１９：３０ 岡田　北原　馬目　村上　

弓道A教室　前27回　１３：３０～１５：００　　　 岡田　北原　大上　浅子　　　
弓道B教室　前27回　１８：００～１９：３０ 浅野　鷹巣　古泉　馬目

弓道A教室　前 28回　１３：３０～１５：００　　　 浅野　北原　松澤　村上
弓道B教室　前 28回　１８：００～１９：３０ 鷹巣　古泉　大上　浅子

弓道A教室　前 29回　１３：３０～１５：００　　　 岡田　鷹巣　古泉　村上
弓道B教室　前 29回　１８：００～１９：３０ 根本　北原　大上　馬目　

国体選手錬成会（少年・成年）

埼玉県弓道伝達講習会

全日本ｊｒ体重別柔道選手権大会

1 木

2 金

錬成会　１３：３０～１５：００ 岡田　松澤

3 土 国体選手錬成会（成年）

4 日 県勤労者大会

5 月

6 火 岡田　浅野　大上　

7 水

8 木 錬成会　１３：３０～１５：００ 浅野　浅子

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火 錬成会　１３：３０～１５：００ 根本　北原　

14 水

15 木

16 金

埼玉県弓道伝達講習会

17 土

18 日

国体選手錬成会（成年）

19 月

20 火 ねんリンピック弓道錬成会

21 水

22 木

26 月 休　　館　　日

23 金

24 土

28 水

29 木

25 日 県民体育大会

30 金

27 火

錬成会３００円　自由参加です。


